déterminant le gagnant de façon aléatoire, sans intervention humaine. 

La date du tirage au sort est : 

-​ Le 25/06/2025 à 10h00, heure française, pour les participations au Jeu enregistrées entre le 
20/05/2025 et le 16/06/2025. 

ARTICLE 6 : DOTATIONS 

Il y a, au total, un million cinq cent quatre-vingt-dix-neuf mille six cent quatre-vingt-douze (1 
599 692) lots mis en jeu, répartis comme suit :  

1/ Détail des lots spécifiquement mis en jeu dans le cadre des “instants gagnants” sur les bornes 
des Hypermarchés et Supermarchés et sur l’application 

●​ Le « 1er lot » : “Un bon d’achat” d’une valeur commerciale d’un euro (1 €).

[...]

jusqu’au 15/06/2025, 
-​ si le bon d’achat a été émis du 02/06/2025 au 08/06/2025, il est utilisable 

jusqu’au 22/06/2025, 
-​ si le bon d’achat a été émis du 09/06/2025 au 16/06/2025, il est utilisable 

jusqu’au 30/06/2025. 

Il y a, au total, un million quatre-vingt-huit mille vingt-neuf (1 088 029) « 1er lot » à gagner 
sur les bornes. 

Il y a, au total, deux cent trente-huit mille six cent trente-huit (238 638) « 1er lot » à gagner 
sur l’application. 

Il y a donc, au total, un million trois cent vingt-six mille six cent soixante-sept (1 326 667) 
« 1er lot » à gagner sur le jeu. 

●​ Le « 2ème lot » : “Un bon d’achat” d’une valeur commerciale de deux euros (2 €).  

Le bon d’achat gagné sur la borne est valable uniquement dans les hypermarchés Carrefour et 
supermarchés Carrefour Market participants.

[...]

jusqu’au 15/06/2025, 
-​ si le bon d’achat a été émis du 02/06/2025 au 08/06/2025, il est utilisable 

jusqu’au 22/06/2025, 
-​ si le bon d’achat a été émis du 09/06/2025 au 16/06/2025, il est utilisable 

jusqu’au 30/06/2025. 

Il y a, au total, cent cinquante-trois mille huit cent onze (153 811) « 2eme lot » à gagner sur les 
bornes. 

Il y a, au total, trente-trois mille neuf cent vingt-cinq (33 925) « 2eme lot » à gagner sur 
l’application. 

Il y a donc, au total, cent quatre-vingt-sept mille sept cent trente-six (187 736) « 2eme lot » à 
gagner sur le jeu. 

●​ Le « 3ème lot » : “Un bon d’achat” d’une valeur commerciale de trois euros (3 €).  

Le bon d’achat gagné sur la borne est valable uniquement dans les hypermarchés Carrefour et 
supermarchés Carrefour Market participants.

[...]

jusqu’au 15/06/2025, 
-​ si le bon d’achat a été émis du 02/06/2025 au 08/06/2025, il est utilisable 

jusqu’au 22/06/2025, 
-​ si le bon d’achat a été émis du 09/06/2025 au 16/06/2025, il est utilisable 

jusqu’au 30/06/2025. 

Il y a, au total, quatre mille cent trente (4 130) « 5eme lot » à gagner sur les bornes. 

Il y a, au total, neuf cent soixante-treize  (973) « 5eme  lot » à gagner sur l’application. 

Il y a donc, au total, cinq mille cent trois (5 103) « 5eme  lot » à gagner. 

Les bons d’achat magasins sont valables dans les Carrefour Hypermarchés, Carrefour Market et 
Market participants, pour tout achat égal ou supérieur à leur valeur, hors Carburant et Services (hors 
Carrefour Drive, Billetterie & Spectacles, Energies, Services Financiers & Assurances, Voyages,

[...]

Market, Market et de nombreux magasins de proximité (Carrefour City, Carrefour Contact, Carrefour 
Express et Carrefour Montagne) sous enseigne du Groupe Carrefour (hors carburant). Voir liste des 
magasins participants ici 

Aucun échange, ni remboursement monétaire, ne sera accepté. 

Il y a, au total, huit mille deux cent sept (8 207) « 6ème lot » à gagner sur les bornes. 

●​ Le « 7ème lot » : “Une e-carte cadeaux Carrefour” d’une valeur commerciale de dix euros (10 
€). 

Valable jusqu'à 1 an après la date d'activation dans plus de 2 900 magasins Carrefour, Carrefour 
Market, Market et de nombreux magasins de proximité (Carrefour City, Carrefour Contact, Carrefour